
NBC 1000/400 

Ø 200 15 kW

Upplyftning
SKU: NBC/1000/400 EAN: 5903751038917

Tekniska data

Färg

Version

Material

Självförslutning

Nominell effekt (kW)

Dörröppningssystem

Värmeeffektivitet (%)

Avgastemperatur (℃)

Rökkanalens

utloppsdiameter (mm)

Värmeeffektområde (kW)

Max längd på stockar (cm)

15

78

40

Nej

270

200

Upp

Stål

7 - 21

Svart

Tresidig upplyftning Energiklass

2 ) ≤ angivet i %

Termisk effekt för

uppvärmning av rum

(kW)

Säsongsbetonad

värmeeffektivitet (%)

CO-utsläpp (vid 13 % O

Energieffektivitetsindex

(EEI)

Dammutsläpp (mg/Nm3)

A

68

15

24

0.1

103

Svart termotec:

Vit termotec:

Pris: 58 900:-
Pris: 56 900:-



V ikt (kg)

höjd (cm)

Djup (cm)

Bredd (cm)

147

337

62.3

107.6

Mått

NBC 1000/400 Ø 200

15 kW Upplyftning
SKU: NBC/1000/400 EAN: 5903751038917


